
得意先各位  
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 平成２８年２月吉日	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

第一衛材株式会社  
 
 

東京支店移転のお知らせ  
 

拝啓	 貴社益々ご清栄の事と	 お慶び申し上げます  
平素は	 格別のご高配を賜り	 厚く御礼申し上げます  
 
さて、この度、弊社東京支店が移転する事になりましたので、ご連絡申し上げま

す。  
新事務所は、新横浜駅に近く交通のアクセスに便利で、我々の営業活動にも適し

た場所だと考えております。関東エリアのお客様には、ご迷惑をかける事なく、サ

ービスのさらなる向上に努めて参りますので、ご理解戴きますようお願い申し上げ

ます。  
尚、名称は『第一衛材株式会社	 横浜支店』といたします。誠に恐れ入りますが、

貴社におかれましては、登録変更などの手続きを合わせてお願い申し上げます。  
今後とも、ご指導ご鞭撻賜りますようよろしくお願い申し上げます。  

敬具  
 

記  
 
 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 現事務所	 	 第一衛材株式会社	 東京支店  
	 	 	 営業最終日	 	 	 平成２８年２月１２日（金）まで  
 
 
 
	 	 	 移転後	 	 	 	 新事務所	 	 第一衛材株式会社	 横浜支店  

・住所	 神奈川県横浜市港北区新横浜三丁目１９番５号  
	 	 	 	 新横浜第二センタービル４階  
・TEL	 ０４５－５９４－７１７３  
・FAX	 ０４５－５９４－７１８４  

	 	 	 営業開始日	 	 	 平成２８年２月１５日（月）より  
以上  


